
Π.Δ. 31/2010 ΦΕΚ 69 τ. Α΄ 

Τροποποίηση του Π.Δ. 60/2006 (Α` 65) «Αξιολόγηση των μαθητών του 
Ενιαίου Λυκείου».  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  

Έχοντας υπόψη:  

………………..  

αποφασίζουμε:  

Άρθρο 1  

Το άρθρο 15 παράγραφος 2, περ. Η` εδ. 1 του π.δ. 60/ 2006 (Α 65) «Αξιολόγηση των μαθητών 
Ενιαίου Λυκείου» τροποποιείται ως εξής: ο τίτλος του μαθήματος «Εισαγωγή στο Δίκαιο και 
τους Πολιτικούς Θεσμούς» αντικαθίσταται σε «Πολιτική και Δίκαιο».  

Άρθρο 2 

Η ισχύς του παρόντος αρχίζει από τη δημοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

Στην Υπουργό Εθνικής Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων αναθέτουμε τη 
δημοσίευση και εκτέλεση του παρόντος Προεδρικού Διατάγματος.  

 


